ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2020 г. N 509

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 6 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 21 АВГУСТА 2004 Г. N 429

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В абзаце третьем пункта 6 постановления

Правительства Российской Федерации от 21

августа 2004 г. N 429 "Вопросы Федеральной

таможенной службы" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2004, N 35, ст. 3637; 2011,

N 6, ст. 888; N 41, ст. 5742; 2013, N 8, ст. 841; N 10,

ст. 1031; 2014, N 47, ст. 6552) слова "13968 единиц"

заменить словами "25834 единиц".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

октября 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН